DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA TERAPIA
COGNITIVO COMPORTAMENTAL NA GERONTOFOBIA de autoria de CÁSIO CARLOS
PEREIRA BARRETO, ANA KARINA DA CRUZ MACHADO, foi publicado nos E-book VII
CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81130

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/81130